

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády africký pavilon severní část - nosorožci - obklad
modřínovými prkny**

KSO:

Místo: Areál ZOO a BZ Plzeň

CC-CZ:

Datum: 21. 10. 2025

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně

IČ:

00377015

DIČ:

CZ00377015

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

IČ:

25225898

DIČ:

CZ25225898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	326 897,77
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	326 897,77
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 897,77	21,00%	68 648,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	395 546,30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava fasády africký pavilon severní část - nosorožci - obklad modřínovými prkny**

Místo: Areál ZOO a BZ Plzeň
Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Datum: 21. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	326 897,77
PSV - Práce a dodávky PSV	326 897,77
762 - Konstrukce tesařské	347 201,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	-20 304,13

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **326 897,77**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády africký pavilon severní část - nosorožci - obklad modřínovými prkny

Místo: Areál ZOO a BZ Plzeň
Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně
Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Datum: 21. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 326 897,77

D PSV Práce a dodávky PSV 326 897,77

D 762 Konstrukce tesařské 347 201,90

1	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	355,000	80,90	28 719,50
2	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 40x60mm	m3	0,852	10 500,00	8 946,00
7	K	762953001	Nátěr dřevěných konstrukcí olejový jednonásobný	m2	266,000	96,50	25 669,00
3	K	R002	Montáž obložení stěn z prken nesámovaných překládaných dvojité	m2	133,000	320,00	42 560,00
4	M	60515111	řezivo jehličnaté modřínové tl.20-30mm, sušené, hoblované	m3	8,206	22 900,00	187 917,40
6	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	5,035	4 000,00	20 140,00
5	K	R001	Odkornění a obroušení hran	m2	266,000	125,00	33 250,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -20 304,13

9	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	-61,000	8,02	-489,22
10	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	-64,050	6,01	-384,94
11	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	-133,000	17,20	-2 287,60
12	M	HST.8595140125048	pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm / 33 m	m	-139,650	3,00	-418,95
8	K	783223011	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	266,000	67,60	17 981,60
13	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	-133,000	8,02	-1 066,66
14	K	783807440	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2	-133,000	125,00	-16 625,00
15	M	CPR.794770	Fasádní silikonová barva tonovatelná	litr	-69,160	246,00	-17 013,36